鳥取県選挙管理委員会告示第32号

平成23年４月10日執行の鳥取県議会議員一般選挙における選挙長及びその職務代理者を公職選挙法（昭和25年

法律第100号）第75条第３項及び公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第80条第１項の規定により次のとおり

選任したので、同令第81条の規定により告示する｡

  平成23年４月１日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古  賀  裕  子

選     挙     長 選 挙 長 の 職 務 代 理 者
選挙区

住     所 氏  名 住     所 氏  名

鳥取市 鳥取市安長240－37 英  義人 鳥取市行徳二丁目121 丸 登美夫

米子市 米子市八幡 224－４ 相見  愼 東伯郡琴浦町大字徳万632－１ 山根 弘和

倉吉市 東伯郡琴浦町大字赤碕1111－８ 岡村 俊作 鳥取市戎町329－２ 齋藤 明彦

境港市 米子市博労町三丁目160－１ 中山 孝一 倉吉市国府294 田倉 恭一

岩美郡 岩美郡岩美町大字陸上574 小原 大忍 岩美郡岩美町大字本庄295－１ 岡田 康男

八頭郡 鳥取市良田478－３ 平井 知行 鳥取市東今在家320－６ 馬田 浩一

東伯郡 東伯郡湯梨浜町大字上橋津32－７ 堀内 幸子 鳥取市浜坂二丁目７－22 吉留  功

西伯郡 米子市両三柳 4568－131 村上  衡 東伯郡琴浦町大字下伊勢 437 宮本 京子

日野郡 日野郡日野町舟場162－１ 山根  到 米子市東福原四丁目 21－32 古都 憲孝